СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 03.05.2018 г.                                                                                                  № 10

с.Вторая Каменка

О выдвижении кандидатуры в состав
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1138,
образованного на территории
муниципального образования
Второкаменский сельсовет
Локтевского района Алтайского края

В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», руководствуясь Кодексом Алтайского края о
выборах. Референдуме, отзыве, Совет депутатов
РЕШИЛ:
          1.Предложить территориальной избирательной комиссии Локтевского
района включить в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1138, образованного на территории
муниципального образования Второкаменский сельсовет Локтевского района
Алтайского края кандидатуру гражданки Российской Федерации – Гусевой
Натальи Анатольевны
          2.Направить настоящее решение и документы, необходимые при
внесении предложений по кандидатуре в состав участковой избирательной
комиссии, в территориальную избирательную комиссию Локтевского района.
          3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                И.В.Гуренко